

DEVIZ LOCAL - OFERTĂ

Lucrări de reparație capitală a Punctului medical

Valoarea de deviz 622 550,48 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om.	2 076,40	32,00	66 444,80
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	342,00	32,00	10 944,00
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	854,00	32,00	27 328,00
4.	7123010010200	Betonist	h-om.	3,40	32,00	108,80
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om.	17,082	32,00	546,62
6.	7132010010900	Faiantar	h-om.	402,00	32,00	12 864,00
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	49,50	32,00	1 584,00
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om.	117,00	32,00	3 744,00
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	230,00	32,00	7 360,00
10.	7132040012700	Parchetar	h-om.	59,10	32,00	1 891,20
11.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	13,80	32,00	441,60
12.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	39,60	32,00	1 267,20
13.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om.	318,91	32,00	10 205,12
14.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	110,55	32,00	3 537,60
15.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	601,13	32,00	19 236,16
16.	7422010060100	Timplar	h-om.	5,292	32,00	169,34
17.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	61,74	32,00	1 975,68
18.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	106,00	32,00	3 392,00
19.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	632,572	32,00	20 242,30
20.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om.	5,292	32,00	169,34
21.	9310060019930	Muncitor	h-om	671,5795	32,00	21 490,54
		Total manopera				214 942,32

Materiale:

1.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	14,14	24,00	339,36
2.	1111000100048	Strat sintetic	m2	212,10	5,50	1 166,55
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	55,51	200,00	11 102,00
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	53,665	1,00	53,66
5.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	909,00	0,03	27,27
6.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	23,40	1 350,00	31 590,00
7.	2030122946766	Plinte din PVC pentru pardosea	m	181,80	14,30	2 599,74
8.	2051142950700	Dibluri	buc	50,00	0,45	22,50
9.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	505,7662	0,42	212,42
10.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	2,40	13,50	32,40
11.	2320166200729	Parchetin	l	7,20	20,60	148,32
12.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	11,70	76,00	889,20
13.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	252,75	8,46	2 138,26
14.	2416586105303	Amorsa-grund Betonogrun	kg	300,00	18,00	5 400,00
15.	2430116103000	Vopsea pentru radiatoare de calorifer	kg	4,32	165,00	712,80
16.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	422,00	16,97	7 161,34
17.	2430126106200	Email de ulei	kg	2,40	33,00	79,20
18.	24302261000001	Fuga	kg	18,6345	11,00	204,98

19.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	2,40	38,00	91,20
20.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	26,8209	16,22	435,03
21.	2430226101600	Chit siliconic	kg	4,095	14,50	59,38
22.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	83,0683	1,58	131,25
23.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	114,00	3,60	410,40
24.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	394,80	1,85	730,38
25.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	232,1927	0,38	88,23
26.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,03	45,00	46,35
27.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	12,06	67,00	808,02
28.	2521216717050	Teava din material plastic	m	3,672	22,00	80,78
29.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihungsband"	m	720,3338	0,46	331,35
30.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	836,00	5,50	4 598,00
31.	2622102438000	Lavoar	buc	12,3624	353,00	4 363,93
32.	2622102442760	Vas pt. closet, cu sifon interior si Rezervor de apa, complet echipat	buc	1,0403	840,00	873,85
33.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	12,3624	269,00	3 325,49
34.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	50,40	1,35	68,04
35.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	8 335,20	1,35	11 252,52
36.	2652102100737	Var hidratat	kg	6 552,00	1,80	11 793,60
37.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	64,125	1,80	115,42
38.	2653102100831	Amestec uscat	kg	4 998,00	1,54	7 696,92
39.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	801,724	3,90	3 126,72
40.	2661112800700	Placi de gresie, 45x45 cm	m2	46,8135	85,00	3 979,15
41.	2662102701000	Placi ghips-carton, 9,5 mm	m2	321,8512	20,00	6 437,03
42.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	9,10	0,00	0,00
43.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	29,12	0,00	0,00
44.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	6,435	0,00	0,00
45.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	290,88	1,85	538,13
46.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	176,40	70,00	12 348,00
47.	2670112204051	Placi din laminat, 12mm, clasa 33	m2	212,10	220,00	46 662,00
48.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	541,78	1,50	812,67
49.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	281,6965	4,50	1 267,63
50.	2710703520285	Profil de suport	m	674,355	7,22	4 868,84
51.	2746167335100	Priza dubla	buc	25,50	38,00	969,00
52.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	362,25	11,60	4 202,10
53.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	39,00	1,90	74,10
54.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	181,125	4,63	838,61
55.	2811236832352	Burghiu widia	buc	16,80	12,00	201,60
56.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crest 6 x 30 mm	buc	93,60	0,38	35,57
57.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	4 962,6397	0,06	297,76
58.	2874115836777	Surub cap inecat crest L 3 x 40	buc	50,00	0,27	13,50
59.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	12,24	55,00	673,20
60.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	12,24	38,00	465,12
61.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,03	46,00	47,38
62.	2875274400501	Corp de iluminat 4x36W	buc	27,54	240,00	6 609,60
63.	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	12,06	58,00	699,48
64.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,03	48,00	49,44
65.	3130134817405	Cablu din cupru VVGng 3x1,5 mmp	m	259,56	7,37	1 912,96
66.	3130134817405	Cablu din cupru VVGng 3x2,5 mmp	m	486,675	11,00	5 353,43
67.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut.	3,9858	380,00	1 514,60
68.	4100116202806	Apa	m3	7,79	0,00	0,00
69.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	62,852	0,00	0,00
70.	4100126202818	Apa	m3	0,8963	0,00	0,00
71.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	184,25	1,50	276,38
72.		Cabina de dus (inclusiv montarea)	buc	1,00	2 700,00	2 700,00
73.		Colt plinta PVC interior	buc	40,00	4,70	188,00
74.		Imbinare plinta PVC	buc	40,00	3,92	156,80
75.		Terminatie plinta PVC	buc	20,00	3,92	78,40
		Total materiale de constructii				218 577,34

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	7,20	3,00	21,60
----	---------------	---------------------	------	------	------	-------

2.	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	9,65	3,00	28,95
3.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	1,80	3,50	6,30
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	77,411	3,00	232,23
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut.	11,20	3,00	33,60
6.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut.	2,835	4,70	13,32
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut.	32,50	12,00	390,00
8.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut.	0,756	9,00	6,80
9.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut.	14,4875	2,70	39,12
		Total utilaje de construcții				771,93

Total:

Cheltuieli directe	Lei	434 291,59
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	48 362,02
Transport	4,00 %	8 743,09
Total	100,00 +	491 396,70
Cheltuieli de regie	3,00 %	14 741,90
Total	100,00 +	506 138,60
Beneficiu	2,50 %	12 653,47
Total	100,00 +	518 792,07
TVA	20,00 %	103 758,41

Total deviz:

622 550,48

Intocmit

Iurie RECEAN

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)